2024 年 3 月

お取引先様 各位

日本マイクロソフト株式会社

法人向け Copilot for Microsoft 365 前提条件製品 拡大のアナウンスメントについて

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

グローバルで人手不足が深刻化している中、業務効率化・生産性向上の実現が喫緊の課題となっているお客様が益々増えてきておりま

す。このような課題をお抱えのお客様をご支援し、あらゆる種類や規模のビジネスが AI を活用できるようにするため、Copilot for Microsoft

365 の前提条件製品を拡大させていただくアナウンスが米国本社より展開されました。

敬具

記

Copilot for Microsoft 365 の前提条件製品を拡大させていただきます。対象製品をお持ちのお客様が Copilot for Microsoft 365 を

導入できるようになる日は、今後数週間のうちに発表する予定です。詳細や対象 SKU の完全なリストについては、Copilot for Microsoft

365 - Service Descriptions | Microsoft Learn にてご案内させていただきます。

アナウンス日時 2023/7/19（日本時間） 2024/1/16 (日本時間) 2024/3/15 (日本時間)

米国本社ブログ（英語）

URL

Introducing Bing Chat Enterprise,

Microsoft 365 Copilot pricing, and

Microsoft Sales Copilot | Microsoft

365 Blog

Expanding Copilot for Microsoft 365

to businesses of all sizes | Microsoft

365 Blog

Bringing Microsoft Copilot to more

customers worldwide | Microsoft 365

Blog

Copilot for Microsoft 365

前提条件製品

Microsoft 365 E3

Microsoft 365 E5

Microsoft 365 Business Standard

Microsoft 365 Business Premium

Microsoft 365 E3

Microsoft 365 E5

Microsoft 365 Business Standard

Microsoft 365 Business Premium

Office 365 E3

Office 365 E5

Microsoft 365 E3

Microsoft 365 E5

Microsoft 365 Business Standard

Microsoft 365 Business Premium

Office 365 E3

Office 365 E5

-----------------------------------

Office 365 E1

Microsoft 365 Business Basic

Microsoft 365 F1

Microsoft 365 F3

Standalone Products (以下)

- Microsoft 365 Apps for Enterprise

- Microsoft 365 Apps for Business

- Exchange Online

- SharePoint Online

- Teams Essentials

- Project Online

- Visio Online

以上

https://learn.microsoft.com/en-us/office365/servicedescriptions/office-365-platform-service-description/microsoft-365-copilot
https://learn.microsoft.com/en-us/office365/servicedescriptions/office-365-platform-service-description/microsoft-365-copilot
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/blog/2023/07/18/introducing-bing-chat-enterprise-microsoft-365-copilot-pricing-and-microsoft-sales-copilot/
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/blog/2023/07/18/introducing-bing-chat-enterprise-microsoft-365-copilot-pricing-and-microsoft-sales-copilot/
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/blog/2023/07/18/introducing-bing-chat-enterprise-microsoft-365-copilot-pricing-and-microsoft-sales-copilot/
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/blog/2023/07/18/introducing-bing-chat-enterprise-microsoft-365-copilot-pricing-and-microsoft-sales-copilot/
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/blog/2024/01/15/expanding-copilot-for-microsoft-365-to-businesses-of-all-sizes/
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/blog/2024/01/15/expanding-copilot-for-microsoft-365-to-businesses-of-all-sizes/
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/blog/2024/01/15/expanding-copilot-for-microsoft-365-to-businesses-of-all-sizes/
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/blog/2024/03/14/bringing-copilot-to-more-customers-worldwide-across-life-and-work/
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/blog/2024/03/14/bringing-copilot-to-more-customers-worldwide-across-life-and-work/
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-365/blog/2024/03/14/bringing-copilot-to-more-customers-worldwide-across-life-and-work/